UBND TỈNH HÀ TĨNH

  HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ, PHÂN

HẠNG SẢN PHẨM CHƢƠNG

TRÌNH MỖI XÃ MỘT SẢN PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/GM-HĐĐGPH

Hà Tĩnh, ngày 19  tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Chu trình thường niên Chương trình mỗi xã một sản phẩm

(OCOP), kế hoạch thực hiện Chương trình OCOP tỉnh Hà Tĩnh năm 2021, theo

đề xuất của Ủy ban nhân dân các huyện: Lộc Hà, Hương Khê, Đức Thọ và Vũ

Quang về việc đề nghị đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP bổ sung đợt 1; Hội

đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP tỉnh tổ chức kiểm tra, soát xét các cơ

sở sản xuất kinh doanh có sản phẩm tham gia đánh giá, phân hạng.

1. Thành phần trân trọng kính mời:

- Thành viên Hội đồng và Tổ giúp việc đánh giá, phân hạng sản phẩm

(theo Quyết định số 2800/QĐ-UBND ngày 5/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

- Đại diện Ban chỉ đạo nông thôn mới, đô thị văn minh, giảm nghèo bền

vững vàOCOP ; Ủy ban nhân dân; Văn phòng Điều phối nông thôn mới và các

phòng, ban chuyên môn liên quan các huyện: Lộc Hà, Hương Khê, Đức Thọ và

Vũ Quang (đến huyện nào thì mời thành phần huyện đó tham gia).

- Ủy ban nhân dân các xã/thị trấn có sản phẩm đề xuất đánh giá, phân

hạng đợt 1 năm 2021 (đến cơ sở nào thì mời thành phần của xã/thị trấn đó cùng

tham gia kiểm tra).

- Đại diện các cơ sở sản xuất kinh doanh có sản phẩm tham gia đánh giá,

phân hạng đợt 1 năm 2021.

Mời phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh dự và đưa

tin (Tham gia cùng Tổ 1 và Tổ 2).

2. Thời gian: 1 buổi, bắt đầu từ 8h00 ngày 21/9/2021 (Thứ ba).

(Có lịch đánh giá và danh sách phân Tổ cụ thể kèm theo)

3. Địa điểm: Tại các cơ sở sản xuất kinh doanh có sản phẩm tham gia

đánh giá, phân hạng bổ sung đợt 1 năm 2021.

Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện: Lộc Hà, Hương Khê, Đức Thọ và

Vũ Quang thông báo, tin mời các thành phần liên quan cấp huyện.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và thực

hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid 19 theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng, Phó trưởng Ban chỉ đạo NTM,

ĐTVM, GNBV và OCOP tỉnh;               để b/c)

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Chánh, phó Chánh VPĐP NTM tỉnh;

- Lưu VT. OCOP1

 TM. HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ PHÂN HẠNG

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

              PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Trần Huy Oánh

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2021-09-19T14:37:03+0700

		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2021-09-19T14:38:32+0700